
お客様各位 

令和２年 3 月 31 日 

ペットサロン ボンボン 

 

 

新型コロナウイルス感染症に係る対応について 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、ペットサロン ボンボンでは以下の通り対応し

て参ります。お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りたく宜しく

お願い申し上げます。 

 

 

１．店内は常に換気をいたします。 

２．こまめに店内清掃、除菌を行います。 

３．電車通勤のスタッフは出勤したら直ちに手洗い、うがい、除菌を行います。 

また、通勤時のマスク着用を義務付けいたします。 

４．スタッフはマスクを着用して接客いたします。 

５．お客様のご来店がかち合ってしまった場合、店外でお待ちいただく場合がございます。 

６．店内にお入りいただく際はマスクの着用をお願いいたします。 

７．体調不良のスタッフは自宅待機させるようにいたします。その際、ご予約の変更等お願

いする場合がございますので予めご了承願います。 

８．ご来店に不安をお持ちのお客様は、ご遠慮なくご相談くださいませ。 

９．営業は通常通り 9：00～19：00 年中無休といたしますが、状況等により変更する場合

がございますので予めご了承ください。 

 

以上 

 

 

店頭にて、ウエットティッシュ、除菌スプレーを用意いたしましたので、ご自由にご利用く

ださい。 

 

 


